СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КЕВРОЛЬСКОЕ»
 двенадцатая    сессия  четвёртого созыва
                                                      РЕШЕНИЕ
                                                                     д. Кеврола
      от 8 февраля 2018 года                                                                                                   № 44

Об утверждении  Положения «О порядке и условиях приватизации муниципального имущества в муниципального образования  «Кеврольское»

            В целях эффективного распоряжения и управления муниципальной собственностью, руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10 2003 года         № 131-ФЗ, Федеральным законом «О приватизации государственного и муниципального имущества» от 21.12 2001 года № 178-ФЗ, Уставом муниципального образования  «Кеврольское»
Совет депутатов муниципального образования «Кеврольское» решает:

1. Утвердить Положение «О порядке и условиях приватизации муниципального имущества в МО «Кеврольское».
3. Опубликовать Положение «О порядке  и условиях приватизации муниципального имущества в МО «Кеврольское» в «Информационном бюллетене».
 3.   Признать утратившим силу решение  Совета депутатов  от 14 марта 2014 года №33 «Об утверждении Положения о порядке и условиях приватизации муниципального имущества».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить  на главу муниципального образования  «Кеврольское» Т.А. Кокорину

Глава муниципального образования  «Кеврольское»                            Т.А. Кокорина